



ראש המטה הכללי

מפקדי צה"ל וחייליו, בסדיר ובמילואים,

חלף שבוע מאז הסתיימו הקרבות ופסקה האש במלחמה כנגד החזבאללה בלבנון, מלחמה שנמשכה שלושים ושלושה ימים בהם שילמה מדינת ישראל מחיר יקר בחייהם של אזרחים וחיילים שנפלו בקרב.

עמדה בפנינו הדילמה, האם להמשיך ולהבליג נוכח המערכת שנבנתה לאורך שנים על-ידי מי ששם לו למטרה לפגוע בנו ובאזרחות חיינו כל אימת שיחפוץ בכך, או להשיב מלחמה.

בשלושים ושלושה ימי הלחימה פעלו החיילים והחיילות, במילואים ובשירות סדיר, מכל זרועות צה"ל באופן רצוף. ידענו, עוד בטרם יצאנו לקרב, כי מלחמה זו לא תוכרע באבחת חרב והעורף האזרחי של מדינת ישראל יותקף ויהיה נתון תחת ירי רקטות. המהלכים הצבאיים היו משולבים במעשה המדיני מתוך הבנה שרק הצרוף הזה יביא להשגת היעדים שהוצבו: יצירת תנאים לשחרור חיילינו החטופים, החלשה משמעותית של ארגון החזבאללה, והחלת אחריות לבנונית על כל שטחה. מפקדים וחיילים,

בלחימתכם הפגנתם אומץ, נחישות, תושייה ויכולות מבצעיות. הישגיכם הרבים ומשמעותם עוד יתבהרו ויסופרו.

בין ההישגים ניתן למנות פגיעה קשה במערך הרקטות ארוכות הטווח, ובאלפי מטרות תשתית מבצעיות ולוגיסטיות של החזבאללה בדרום לבנון, בבירות, בבעל בק ובמקומות רבים אחרים, השמדה של עשרות רבות של מערכות שיגור רקטות והריסת מפקדות רבות. זאת לצד השתלטות צה"ל על שטח ניכר באזור שמדרום לליטני והריגתם של מאות אנשי חזבאללה.

לצד ההצלחות, חשפה הלחימה ליקויים בתחומים שונים: לוגיסטיים, מבצעיים ופיקודיים. אנו מחויבים לתחקור עמוק, אמיתי ומהיר ומלא של הליקויים וההצלחות. עלינו להפיק לקחים וליישם כי עוד נכוננו לנו אתגרים מבצעיים. השאלות הנשאלות תקבלנה תשובות מקצועיות ומבצעיות. התחקירים יכללו את כולנו, ממני ועד אחרון החיילים. יחד עם זאת, אנו נדרשים לשימור המתח המבצעי, לדריכות ולמוכנות גבוהות כי המערכה עדיין לא תמה.

אני מבקש לשלוח בשם צה"ל כולו ובשמי, ברכת החלמה מלאה לפצועים ולחבק חיבוק אמיץ של צער עמוק וגאווה את משפחות הנופלים, ששילמו בחייהם את מחירה הגבוה של עצמאות עמנו בארצנו.

כואב את נפילתם אך נחוש למלא את ייעודו, ימשיך צבא ההגנה לישראל להיות נכון תמיד, בכל זמן ובכל מקום בו יידרש, להילחם כדי להגן על המשך מהלכם התקין של החיים בארצנו. העצמאות נקנתה בייסורים, שמירתה מחייבת אותנו להמשיך ולעמוד על המשמר.


דני חלוץ, רב-אלוף

ראש המטה הכללי

כ"ט באב התשס"ו
23 באוגוסט 2006